Tractatus xii.

animi perceptio. Motivitas vero sancti spūs in animi vi motiva pñtak. Et qm i pauciorib' via magis patet ostium totā domū microcosmi seu minoris mundi in corde pñdētis in domo. Dicam' animū et animā virū et vñorē. sponsum et sponsā quoꝝ sepe vox est eadē. Si cut idē est nō corp' sed aia q' aim' Preficit huic domui et vniuerse famili cogitationū et affectionū spirit' deiformis vice sancti spūs fact' idem cū eo. Nā q' adheret deo vñ spūs est. Et hec emphatica nō essētialis locutio qua fit vt abstractū ponat p' ocreto. de' p' diuino. et p' spūali spūs vt fiat vehementior exp̄sio. Supest sermo de triplici modo vñḡi mystici qd celebraꝝ tuꝝ aio et aia iuxta triplex habitaculum in triclinio dom' cordis. Diuersificat nempe oditio anime p' varietate habitaculox cordis. Inū est infimū. aliud mediū. tertiu supmū. Anima tanq; ancilla est in infimo. Ani mā. quasi socia et libera q' cōpar re sidet in medio h' aie in supmo loca te nō dñat. non iūgik' anim' vir ipi sic habitati tanq; ancille vel cōpar sed vt dñne sue custos ordinat' q' in solariū dat'. Ego maria talis da ta sū in sponsā virginali meo viro iusto Joseph. Nō vt me humiliaret. non vt parerē ex eo. h' vt custos et testis et nutriti' sedul' esset. Pepit elisabeth vox libera. quanq; sterilis ex viro zacharia tanq; i medio cenaculo. Pepererūt ancille Jacob

sup magnificat

p ministerū bala et zelpha plem in inferiori cenaculo cū liberarum lyer rachel filijs numēata. Loquēs introducit aia in canticis cāticop. dū residet in superiori cenaculo duz vult esse vēbigena nō ex virili semi ne naturalis animi. h' mystico spiramine soli' spūssanti q' est spūs verbi. dñi. Vox ei'ē. Osculek me osclo oris sui. Et paulo post. Indica h' q' diligit aia mea. vbi pascas vbi cubes in meridie. nō qrit infimū. nō mediū h' supmū in meridie eternitatis cubiculū vbi et cenaculuz est refectionis cibi q' nō perit. loc' pascue vbi nihil deerit. Erat aia mea h' meliorē sui portionē q' ab eminentia mens dicit' oclusa in hoc superiori cenaculo qn fece mihi magna q' potēs est. Cōplacet dñne de' me' rex vniuerse creature tue. Cōplacz recordari et conferre in toto corde meo supra. sub. et in medio. qualia quāta q' fuerūt magna q' fecit mihi magnificat' vehement' et glorio se. Missus est a. gel' tu' gabriel in ciuitatē galilee. q' transmigratio. q' volubilis. q' rota p' interpretationem significat ppter volubilem ad iussa tua p' mptitudinē. Porro nomē ciuitatis ab vnitate quasi ciuiū vni tas Nazareth aut a floritione nuncupat. Jure quidē q' flos campi in ipa nutrit' est. Eram despensata viro. vere sic dicto a virib' et virtute. vē nō iato Joseph ab augmēto. vere de domo dauid a nobilitate et mansuetudine. erat virginis mihi